jurare, rursus pro gradibus, hactenus in supra scriptis diebus et locis
 quibus tam in pace quam in bello quod opus fuerit ea
 transgredere debebat et tenebatur, sed ac suis successoribus
 obligant, eundem tamen primam summam et alios de con-
 sequenti omnia causas tunc semper penes vera infirm-
 tate pro majori, minore unitate, servorum, legibus intra et
 extra regnum, servitibus militum, ac munimentis, ac erectoribus
 vel aliis abusivis legibus imperiment et ditionibus non diffi-
 cili, ad quietem a loca paxi tunc ditioni sibi non ven-
 dien, duabus modis, appellat et eam prosecutus fuerit,
 ac paxi sua paxi simpliciter vel triplici, et variis die-
 bus, personis, factis, iuris, paxione tunc, bello conventionis
 vel aliis abusivis iudicem et defensori non subterfuerit.
 Haec sua paxi Insuper ac paxi sua modis

**Actum in Castro Przemysliensi
 Sabbatho post Tricam Quadra-
 gesimalem Latate proxima Anno Domi-
 ni Millesimo Sexcentesimo Tricesimo Tertio.
 Ostromsg Stadnickie ledunt.**

Comparent paxi cor' offe et ditioni paxibus castri Przemysl
 And' deus ofrenski et Jozef Smihovska iunior,
 mariti quos paxi, eaq' aut iunior cum mariti ditione
 sistentia et ad infra paxi ultimas confere, tunc ditione
 strictly, fore, iure ac iurisdione sua quavis paxi et

1623
 1/10

competit' modo, se vero cum successoribus bonis suis gub-
 eris paxi castri Capnech Przemysliensi paxi ditione que
 ad infra paxi totam et paxi ditione subijcien et in-
 corporacione corporibus, sam' ex ditione paxi liberi
 et paxi express' paxi ac paxi ditione cor' eorum paxi ditione
 ipsi de omni et mero iure suo nec de summa mille
 flor' paxi ex summa originati duos milia et paxi paxi
 tot' flor' paxi ditione castri Lubnen' modo simpliciter de
 b' m' paxi paxi ditione, tunc et de eadem Insuper castri
 Lubnen' quos eadem summa mille flor' paxi paxi
 ditione et ipsi paxi ditione ac beneficiis, salva sibi eadem
 Insuper castri Lubnen' quos eadem summa mille flor' paxi
 ditione in toto reversione cum omni paxi ditione et paxi ditione
 et ditione Insuper ditione castri Lubnen' quos summa
 mille flor' quos paxi ditione paxi ditione paxi ditione
 paxi ditione et ditione paxi ditione ac summa paxi ditione
 m' ditione paxi ditione pro se et successoribus suis aut aliis quocun-
 que summa paxi ditione mille flor' reversione ditione
 paxi ditione verum pro ut ditione de ditione ditione ditione
 ditione ditione Jam ex nunc ditione ditione ditione
 ipsi paxi accepta ab ipso pro ditione ditione et ditione
 ditione ditione ditione et ditione ditione ditione
 suam quos summa eadem mille flor' paxi ditione et paxi
 ditione ditione ditione et ditione ditione ditione
 ditione ditione ditione paxi ditione summa mille flor'
 quos ditione ditione ditione ditione et paxi ditione
 ditione quos ditione ditione paxi ditione ditione
 ditione ditione ditione